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8.juni 2021 kl.17:00-21:00 

 

Referat	digitalt	vårmøte/fagmøte	langrenn	

1700-1710          Opprop:	90	deltakere		
	 	 Godkjenning	av	innkalling:	Godkjent	
	 	 Godkjenning	av	agenda:	Godkjent	
	
	 	 Valg	av	2	representanter	til	å	underskrive	protokollen:		
	 	 -Erland	Ensrud	
	 	 -Torbjørn	Broks	Pettersen	

1710-1730         Innledning	v/	Torbjørn	Skogstad	

	

Langrennskomiteens	leder	Torbjørn	Skogstad	ønsket	velkommen	og	oppsummerte	kort	
et	krevende	«unntaksår»	som	har	vært	preget	av	pandemi	og	stadig	skiftende	
rammebetingelser,	hvor	det	har	vært	et	overordnet	mål	for	NSF	langrenn	å	holde	best	
mulig	«varme	i	bålet»,	slik	at	veien	videre	etter	pandemien	skal	bli	enklest	mulig.		
Skogstad	roste	de	regionale	tiltak	som	er	gjort	for	å	skape	aktivitet	og	konkurranser	og	
ser	med	spenning	fram	mot	en	ny	og	forhåpentligvis	enklere	sesong.		Han	understreker	
betydningen	av	den	gode	dialog	som	er	etablert	med	kretsleddet,	og	som	er	styrket	
gjennom	den	vanskelige	vinteren.		

Langrenn	har	levert	et	solid	overskudd	i	2020,	helt	i	tråd	med	det	overskuddskrav	som	
ble	satt	fra	NSF	sentralt.	Dette	betyr	økt	egenkapital	for	NSF	langrenn,	men	dette	er	en	
egenkapital	som	er	relatert	til	NSFs	totaløkonomi	og	som	det	derfor	er	knyttet	noen	
begrensninger	til.	

	

1730-1825               Informasjon	fra	adm.:	økonomi/marked,	sport,	utvikling/utdanning		

	
Orientering	fra	Langrennssjef	Espen	Bjervig	(Vedlegg	2)		

Sesongen	har	vært	preget	av	usikkerhet	rundt	smitte	og	karantener,	og	det	har	vært	
gjort	fortløpende	vurderinger	av	hvor	det	har	vært	helsemessig	fornuftig	å	delta.	Det	har	
medført	deltagelse	i	enkelte	WC-helger,	mens	vi	har	avstått	fra	andre.	Vi	opplevde	
festdager	i	VM	i	Oberstdorf,	hvor	alt	gikk	vår	vei.	Oppsummert	en	vellykket,	men	
krevende	sesong	med	mye	usikkerhet	for	både	løpere	og	støtteapparat.	Mange	nye	
erfaringer,	og	gode	resultater.		
Det	er	nå	kjønnsbalanse	på	elitelag	11	på	Kvinner	Elite,	og	11	på	Menn	Elite	(5	utøvere	
på	Menn	Elite	Sprint	og	6	på	Menn	Elite	Allround).		
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Det	blir	høydesamlinger	for	elitelagene	i	august/september	i	tre	uker,	i	oktober	i	tre	
uker,	høyde	før	Davos	og	høyde	før	pre	camp	OL	Beijing,	som	starter	tett	etter	Tour	de	
Ski.	Dette	betyr	at	når	OL	starter	4.	februar	2022	så	er	troppene	klare	ganske	tidlig	på	
nyåret.	Kvoten	for	OL	i	Beijing	er	åtte	gutter	og	åtte	jenter,	og	det	bli	vil	bli	knallhard	
kamp	om	disse	plassene.	Det	er	et	omfattende	WC-program	også	etter	OL,	hvor	det	kan	
åpne	seg	muligheter	for	deltagelse	fra	rekrutt	&	ELON-teamene,	men	med	vårt	høye	
nasjonale	nivå	og	knappe	kvoter	blir	nåløyet	fortsatt	svært	trangt.	

	
Orientering	fra	Landslagskoordinator	Ulf	Morten	Aune	

Elite-	og	rekruttlag	para,	Equinor	rekrutt-	og	juniorlandslag	(Vedlegg	2)	

Det	som	skjer	bak	eliten	er	kretsene	sine	lag,	Team	ELON,	inndelt	i	fem	regioner;	Nord,	
Midt-Norge,	Innlandet,	Oslofjord	og	Vest,	styres	av	fem	styringsgrupper	som	er	
selvstendige	enheter.	Vi	intensiverer	for	kommende	sesong	samarbeidet	med	disse,	og	
håper	å	gjennomføre	den	årlige	samling	på	Lillehammer	til	høsten	med	alle	fem	lag.	
Olympiatoppen	sine	regionale	avdelinger	er	også	involvert	i	satsingen	på	disse	lagene.		

Resultater:	

• VM	Oberstdorf	9	gull,	5	sølv,	3	bronse	
• Junior	VM	Vuokatti	3	gull,	1	sølv	og	1	bronse	
• U23	VM	Vuokatti	1	gull,	1	sølv,	2	bronse	
• Para	VM	–	utsatt	til	2022	
• Para	WC	Vuokatti	–	Vilde	Nilsen	vant	WC-cupen	

Høydepunkter	2021/2022	–	UMA	(Vedlegg	2)	

• Para-VM	Lillehammer	12-23	januar	2022	
• OL	Beijing	4-20	februar	2022	
• Junior-/U23	VM	Zakopane	28.	februar	–	6.	mars	2022	
• Paralympics	Beijing	2-13	mars	2022	

	

Spørsmål	fra	Ragnhild	Soleng,	Oppland:	Med	tanke	på	Kina,	hvordan	stiller	dere	i	NSF	dere	
til	å	markere	holdninger	til	den	utfordrende	situasjonen	der?	

Espen	Bjervig:	Menneskerettigheter	er	vi	opptatt	av,	uansett	om	det	er	snakk	om	Kina	eller	
andre	land.	Vi	er	nå	i	en	situasjon	hvor	vi	selvsagt	tar	avstand	fra	brudd	på	
menneskerettighetene,	men	jeg	ber	om	respekt	for	at	vi	behøver	tid	til	å	gjøre	en	grundig	
vurdering	på	om	vi	skal	gjøre	tiltak	i	den	forbindelse.	Det	er	startet	en	prosess	med	OLT	og	
Amnesty.	Vi	involverer	utøvere	og	Skiforbundet	på	overordnet	nivå	for	å	vurdere	om	det	
skal	skje	gjøres	konkrete	tiltak.		
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Smøresjef	Stein	Olav	Snesrud	orienterte	kort	om	fluorforbud	og	status	med	utprøving	
av	fluorfrie	produkter:	
Det	ser	ut	som	fluorfrie	og	6-kjedede	fluorprodukter	nå	konkurrerer	godt	med	de	«ulovlige	
8-kjedede».	
Det	er	fortsatt	usikkerhet	knyttet	til	FIS	sitt	tetsapparat,	men	forhåpentligvis	kommer	
dette	i	orden.	

	
Langrennssjef	Espen	Bjervig:	Organisasjonskart	Skiforbundet	langrenn	(Vedlegg	2)	

Langrenn	begynner	å	bli	en	stor,	robust	og	stabil	organisasjon	med	stor	bredde	i	
virksomheten:	Rekruttering,	kursing,	utdanning,	anlegg,	para,	sport,	helse	og	
smøreteam.	Det	har	vært	levert	bra	gjennom	et	krevende	pandemiår,	men	det	er	
ønskelig	å	gjøre	mer	på	bredde	når	samfunnet	åpner	igjen.	Vi	har	gjennomgående	vært	
proaktive	med	helt	andre	forutsetninger	enn	vi	er	vant	til.	Digital	VM-sending	med	eget	
studio	er	et	eksempel	som	slo	veldig	godt	an.	Vi	går	nye	veier,	lærer	og	får	det	til.	
Krevende,	men	et	spennende	år	med	en	organisasjon	som	virkelig	har	stått	på.		

Økonomi	(Vedlegg	2)	

I	2020	fikk	vi	et	overskuddskrav	på	NOK	8	mill.	for	å	bidra	inn	til	totalen	til	
Skiforbundet.	Totale	inntekter	var	på	93	mill.	kr.	Kostnadsbudsjett	for	2021	er	NOK	100	
mill.	Budsjetterte	inntekter	for	2021	er	NOK	96.8	mill.	og	Budsjettert	underskudd	for	
2021	er	på	ca.	NOK	3.2	mill.	Vi	har	aldri	investert	så	mye	som	100	mill.	kr	i	langrenn	
tidligere.	

Spørsmål	fra	Gabriel	Johannesse,	Buskerud:	Hvordan	berører	dette	oss	som	skikretser?	Hva	
tenker	NSF,	langrenn	å	gjøre	for	å	styrke	utvikling,	bredde	og	integrering?	

Torbjørn	Skogstad:	Rekrutteringsarbeidet	ble	overført	til	grenene	rett	før	pandemien	
startet.	Når	samfunnet	nå	etter	hvert	åpner	opp	igjen	står	langrenn	klar	til	å	gjøre	en	jobb	
på	dette	området	i	tett	dialog	og	samarbeid	med	kretsene.	

	
Kommersiell	leder	Peder	Nævestad	

Idrettsinteresse	(Vedlegg	2)	

Langrenn	står	veldig	sterkt,	og	er	den	idretten	flest	er	interessert	i	å	følge	med	på,	hele	
to	millioner	nordmenn	gjør	det.	Langrenn	har	en	økning	på	eksponeringstid	logo	
samarbeidspartnere,	og	en	økning	på	43	prosent	på	eksponeringsverdi.	Rekkevidden	
har	økt	veldig.	Sammenlignet	med	Seefeld	så	er	det	en	økning	i	seersnitt	på	121.000	og	
8.2	prosent	markedsandel.	Generell	eksponeringsverdi	på	183	mill.	kr.	Det	var	et	
fulltallig	mediekorps	i	Oberstdorf	som	rapporterte	hjem.	Det	har	gjennom	året	vært	
proaktivt	fokus	og	satsing	på	SoMe	og	digitale	sendinger.	Under	VM	hadde	vi	digitale	
pressekonferanse	som	var	programsatt	i	NRKs	sendinger	og	som	ble	delt	av	alle	medier.	
Jeg	vil	gjerne	skryte	av	arrangørene	av	NC	og	hvordan	det	er	tilrettelagt	for	NRK-sendte	
renn.	
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Partnerkart	(Vedlegg	2)	

Vi	har	klart	å	holde	på	mer	eller	mindre	alle	våre	partnere.	Inntektene	våre	i	langrenn	er	
tilnærmet	100	prosent	markedsmidler	knyttet	til	de	lagene	som	vi	har.	I	tillegg	kommer	
et	lite	bidrag	fra	post	2	og	3	midler.	

	
Orientering	fra	Utviklingssjef	Brit	Baldishol	
	
Anlegg,	para,	utdanning	og	utvikling	(Vedlegg	3)	

Anlegg:	Det	er	opprettet	en	«Anleggsgruppe»	med	Anleggskonsulent	Marit	Gjerland	som	
leder.	Gruppen	ser	bl.a.	på	strukturering,	anleggsplaner	og	avdekker	anleggsbehov.	
Neste	år	må	alle	løyper	ha	digitale	kart,	dette	er	et	krav	fra	FIS	og	en	
homologeringsinspektør	må	gjøre	dette.		

	

Orientering	fra	Rådgiver	aktivitet	funksjonshemmede	Anne	Ragnhild	Kroken	(Vedlegg	3)	

Se	vedlegg	for	oppsummering,	
	

Orientering	fra	Utdannings-	og	FOU-konsulent	Per	Elias	Kalfoss	(Vedlegg	3)	

NSF	langrenn	har	god	kommunikasjon	med	Øyvind	Sandbakk	ved	NTNU	og	Thomas	
Losnegård	ved	NIH/OLT,	som	begge	bidrar	til	å	sikre	høy	kvalitet	i	
kompetanseutviklende	arbeid.	Regionale/lokale	nettverk	er	sentralt	i	arbeidet	med	å	
spre/øke	kompetanse	i	organisasjonen.	Aktivitet	og	gjennomføringsevne	ut	i	
klubbleddet	er	en	avgjørende	faktor.	Utviklingstrappa	er	den	røde	tråden	i	vårt	
utdanningssystem.	Det	ble	gjennomført	194	utdanningstiltak	i	fjor	-	dette	er	en	
reduksjon	på	ca.	100	fra	året	før,	men	vi	har	samtidig	økt	med	ca.	5.000	deltakertimer	til	
21.985.	Vi	i	sentralleddet	er	helt	avhengige	av	dialog	med	dere	som	jobber	ute	i	kretser	
og	klubber.	Utviklingstrappa	redigeres	og	vil	ferdigstilles	2022.	Det	har	vært	arrangert	
over	35	webinarer	i	2020	med	veldig	god	deltagelse,	noe	som	viser	at	digitale	
møteplasser	fungerer.		

	
Utviklingssjef	Brit	Baldishol:	
Undersøkelse	(Vedlegg	3)	

Det	er	gjennomført	en	digital	undersøkelse	med	fokus	på	hva	ungdommen	har	opplevd	
som	utfordrende	under	Covid19.	Den	viser	blant	annet	at	de	fleste	har	følt	seg	bra	til	
tross	for	at	de	ikke	fikk	gått	planlagte	renn.	Noen	har	sluttet,	og	blant	disse	er	
hovedgrunnen	generell	motivasjonssvikt	og	satsing	på	utdanning.	10	prosent	av	de	som	
har		
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svart	har	ikke	bestemt	seg	for	om	de	fortsetter	skisatsing,	disse	må	vi	ta	tak	i	slik	at	vi	får	
dem	med	videre.		

	
1840-1845               Kort	pause	

1845-1910               Nytt	fra	FIS	
	 	 	

Leder	FIS	WC-komite	Vegard	Ulvang	orienterte	(Vedlegg	4):	

Johan	Eliasch	er	valgt	til	ny	FIS-president.	Norge	støttet	den	svenske	kandidaten	Mats	
Årjes.	Det	blir	ekstraordinær	FIS-kongress	i	september	for	å	gjøre	de	første	endringene.		
I	valg	til	FIS´	øverste	styre	–	FIS	Council	–	fikk	Erik	Røste	flest	stemmer	sammen	
Tysklands	representant.	

WC-sesongen	ble	gjennomført	stort	sett	som	planlagt.	Norge	deltok	ikke	før	jul	og	kunne	
heller	ikke	arrangere.	Dette	har	ikke	vært	populært,	og	det	har	vært	vanskelig	å	forklare	
norske	smittevernregler.	Norge	kommer	som	et	resultat	av	dette	skadeskutt	ut	av	denne	
sesongen.	I	utlandet	har	de	et	annet	syn	på	toppidrett	og	særregler.	Viktig	å	ta	med	seg:	
Det	er	viktig	å	delta.	WC-	rennene	er	hjertet	i	vår	virksomhet.	En	ny,	digital	hverdag	gir	
nye	muligheter.		

Arbeidsgrupper	etablert	med	ulike	formål:	Calendar.	Race	formats.	Participation.	
Economy.	Rules/Jury	Decisions.	Oppimot	75	personer	har	vært	involvert,	også	flere	
norske,	noe	som	har	gitt	en	bredere	involvering.		

Interessenivå	for	langrenn	er	ganske	lavt	i	Europa	kontra	Norge.	Den	store	endringen	fra	
i	fjor	er	at	vi	er	på	en	russisk	statskanal,	hovedkanalen,	noe	som	har	gitt	en	vekst	i	
Russiske	seertall	på	612	prosent.	De	fem	største	markedene	for	langrenn	er	Russland,	
Sverige,	Finland,	Tyskland	og	Norge.	Kvinner	er	like	attraktive	å	se	på	som	menn,	ikke	
alle	idretter	har	det	slik.		

FIS-vedtak	våren	2021	

• Ny	kalender	frem	til	og	med	2027;	fem	blokker,	ti	helger.	Stort	sett	i	Skandinavia	
før	jul,	Mellom-Europa	i	mellomperioden	og	Skandinavia	etter	det.	Så	blir	det	
hvert	tredje	år	USA/Canada.	
	

• 15	WC	poeng	til	vinneren	av	sprintprologen	
	

• Fire	lag	videre	fra	forsøkene	i	team	sprint	–	dette	er	samme	modell	som	i	VM	
	

• Forsiktig	justering	av	rød	gruppe	fra	20	til	30	–	økning	i	antall	som	får	dekket	
reise	og	opphold	
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Viktige	saker	som	kommer:	

• Likt	konkurranseprogram	for	kvinner	og	menn	-	våren	2022.	Færre	kvinner	blant	
de	beste,	litt	mer	vann	mellom	båtene	ved	fellesstart.	Det	betyr	ikke	at	kvinner	
skal	gå	herredistanser	fra	i	dag,	men	dette	vil	bli	diskutert.		

• Regeljustering	ved	forbigåing	-	høst	2021.	Prinsipper	og	hvordan	disse	reglene	
skal	utformes.	Fra	juridisk	hold	så	bør	vi	se	på	ordlyden	i	regelverket.	Ikke	store	
endringer.	Vi	må	forklare	løpere	og	ledere	hvordan	juryen	tenker.	Ny	regel	klar	i	
løpet	av	høstmøtet	-	forhåpentligvis.		
	

• Smøring/kostnader.	Fluor:	Apparatet	ferdig	–	sendt	til	uavhengig	ILS-test.	
Anbefaler	praktiske	tester	neste	vinter.	Neste	år	gjelder	EU-regelverket	C6-fluor	
er	lov	å	bruke,	C8-fluor	er	ikke	lov	å	bruke.	«The	current	regulation	EU	2019-
1021	-POP-regulation	-	states	that	it	is	forbidden	to	manufacture,	sell	and	use	
products	containing	C8.”	

Spørsmål	fra	Espen	Utaker:	Testing	–	kan	du	si	noe	om	det?		

Vegard	Ulvang:	Det	mest	ekstreme	forslaget	er	at	det	opprettes	en	nøytral	instans	og	
smøreenhet.	En	egen	maskin	kan	kanskje	utvikles?	Når	vi	ser	på	statistikk	over	
støtteapparatene	viser	de	at	Norge	overhodet	ikke	er	størst.		
Takk	for	gode	innspill	og	en	viktig	diskusjon	om	nye	formater.		
Kostnader	er	krevende	å	diskutere,	men	altfor	stor	del	av	nasjonenes	budsjetter	
går	til	skismøring.	Hvordan	kan	vi	bruke	disse	pengene	på	en	mer	fornuftig	måte?		
For	eksempel	til	rekrutteringsarbeid.		
	

1910-1935               Valg	av	ny	Langrennskomitè	(LK)	

Valgkomiteen	(VK):	-	Dorothea	Blix,	Erland	Ensrud	og	Torbjørn	Broks	Pettersen	
Dorothea	Blix	orienterte	om	valgmomiteens	innstilling	(Vedlegg	6)	

VK	var	oppnevnt	til	å	lage	en	innstilling	til	vårmøtet	2020,	så	egentlig	har	vi	gått	to	
runder	med	dette	arbeidet,	og	situasjonen	har	endret	seg	underveis.	Vi	har	møttes	
hyppig,	og	alle	møter	har	vært	på	Teams.	LK	velges	nå	for	ett	år.	Vi	har	jobbet	for	å	sette	
sammen	en	komité	med	bred	og	komplementær	kompetanse.	Vi	har	tatt	hensyn	til	
geografi,	kjønnsfordeling,	erfaringer	og	kjennskap	til	hvordan	klubb	og	krets	fungerer.			

Det	er	veldig	få	kvinner	som	foreslås.	To	foreslått	av	klubb	og	krets.	Begge	to	har	trukket	
sitt	kandidatur.	Vi	har	sett	på	historisk	sammensetning.	De	siste	20	år	har	de	kvinnene	
som	har	sittet	hatt	korte	perioder,	to	til	fire	år.	Det	er	viktig	med	kvinnelige	forbilder	og	
vise	hele	bredden.	Det	jobbes	med	struktur	og	systematikk	i	arbeidet,	forutsigbarhet,	
tidsbruk,	møteform,	forutsetninger	og	styringsdokumenter	for	LK.	

Forslaget	til	nytt	LK	2021-2022.	To	menn	som	leder	og	nestleder.	Det	er	lagt	vekt	på	hva	
de	kan	bidra	med.	Bjørg	Sissel	Kvannli	med	para	(også	fokus	på	arrangementet	med	
VM).	Ungdomsrepresentant	var	det	ingen	forslag	på	fra	klubb	og	krets.	Vi	har	sett	på	
Morgendagens	Skiledere	og	Berit	Mogstad	bringer	et	direkte	perspektiv	inn	i	LK	som	en	
aktiv	utøver.	Vi	ønsker	bredere	fordeling	av	«gammel»	kompetanse	og		
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nettverk,	men	også	få	innspill	fra	andre	miljø	med	andre	og	nye	perspektiv.	Vi	
oppfordrer	LK	til	å	jobbe	med	å	synliggjøre	hvordan	det	arbeides;	beslutningsprosesser,	
saksgang	og	tilgang	på	referat	innen	rimelig	tid.	Noen	beslutninger	har	blitt	tatt	med	
veldig	kort	varsel,	vi	må	ta	høyde	for	at	vi	må	det	også.	I	våre	samtaler	med	kandidatene	
og	andre	så	er	ønsket	om	å	jobbe	med	rekruttering	veldig	stort.		

Gabriel	Johannessen:	Jeg	synes,	på	vegne	av	vår	skikrets	Buskerud,	at	det	er	gjort	en	
utmerket	jobb	fra	VK	og	det	er	funnet	veldig	verdige	kandidater.	Det	står	veldig	klart	at	
de	som	er	valgt	er	representative	for	flere	deler	av	langrennssporten	og	selvfølgelig	
representerer	de	alle	skikretsene.	Hvis	vi	ser	litt	historisk	på	det,	så	er	det	5-6	av	landets	
skikretser	som	har	hatt	alle	representanter	i	LK	de	siste	50	årene.	Det	må	jo	være	andre	
kretser	som	også	har	kandidater	som	normalt	ikke	har	vært	representert?	Buskerud	er	
fortsatt	fjerde,	femte	største	skikrets,	og	har	ikke	hatt	en	representant	i	LK	på	45	år!	I	
andre	store	idretter	er	det	ikke	slik.	Litt	uheldig	at	ingen	har	blitt	kontaktet.	VK	har	
uansett	gjort	en	god	jobb.		

Torbjørn	Broks	Pettersen:	Hvis	dere	skal	ha	representanter	fra	Buskerud	så	må	det	
fremmes	kandidater	som	LK	trenger.	Vi	lette	etter	ungdom	og	kvinner	som	begge	har	
kompetanse	og	tid	til	å	sitte	LK,	da	kan	man	ikke	fremme	«mann	50+».		

VALG	NY	LANGRENNSKOMITE	2021-2022	

1. Leder	Torbjørn	Skogstad	–	valgt	ved	akklamasjon	
2. Nestleder	Yngve	Thorsen	–	valgt	ved	akklamasjon	
3. Ungdomsrepresentant	Berit	Mogstad	–	valgt	ved	akklamasjon	
4. Medlem	Bjørn	Sissel	Kvannli	–	valgt	ved	akklamasjon	
5. Medlem	Per	Morten	Nyeng	–	valgt	ved	akklamasjon		
6. Medlem	Tone	Haugen	Ramstad	–	valgt	ved	akklamasjon	

Valg	som	siste	punkt	på	agenda	er	vanlig.	Det	vil	nå	være	sittende	LK	som	leder	også	siste	
halvdel	av	vårmøtet.	Ingen	innsigelser	fra	møtedeltakerne.	
	
	
1935-1955               Terminliste	og	sesonginformasjoner	

Orientering	ved	Arrangementsansvarlig	Asgeir	Moberg	

Vi	skal	se	frem	mot	den	neste	sesongen.	Terminlisteforslag	og	sesonginformasjoner	
finnes	her:	https://www.skiforbundet.no/langrenn/skirenn/terminlisten-og-
hovedpunkter/.		
Junior-NM:	Arrangementsdatoer	er	11-13	feb	2022,	distansene	kommer	vi	tilbake	til.		
Den	største	forandringen	vi	foreslår	er	at	vi	deler	en	NC	junior	11-13	mars.	Send	evt.	
innspill	om	dette	til	Asgeir	og	Brynhild,	det	setter	vi	pris	på.	Terminlista	er	så	tett	at	
beste	løsning	for	NM	senior	vil	være	to	helger	sent	på	sesongen.	To	arrangører	har	satt	
seg	villig	til	å	ta	på	seg	et	«NM	del	II»	6-9	april	2022.		
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Anders	Embergsrud:	Mange	har	kun	en	leder	de	sender	med	juniorene	og	en	delt	helg	vil	
skape	utfordringer.	Kanskje	man	skal	tenke	på	det	en	gang	til?		

Karl-Gunnar	Skjønsfjell:	En	felles	helg	er	best,	men	bedre	å	dele	i	to	junior-renn	på	en	
helg	enn	to	junior-renn	fordelt	på	to	helger.		

Gabriel	Johannessen:	Jeg	forutsetter	at	tildeling	av	overnattingsplasser	blir	ført	videre	i	
kommende	sesong.	Handler	om	lojalitet	fra	klubber	også,	men	opplevde	at	det	«raknet»	
litt	på	slutten	av	forrige	sesong.	Litt	dårlig	dialog	mellom	noen,	men	vi	registrerte	at	
store	klubber	hadde	rekvirert	ting	på	egen	hånd,	lenge	før	kretsene	var	inne	i	bildet.		

Asgeir	Moberg:	Bra	du	tok	opp	dette.	Vi	ønsker	at	kretsene	bestiller	overnatting	
gjennom	systemet	vi	har	bygget	opp.	Meld	innen	1.	oktober	og	få	en	avtale,	og	alt	går	
som	smurt	om	alle	er	lojale.	Det	er	dere	som	kan	sørge	for	at	dette	fungerer	for	alle.	
	
	
1955-2005               Årsmøte	Langrennssportens	Venner	(LSV)	

	
Styreleder	Per	Nymoen,	LSV	(Vedlegg	7	og	8)		

Salget	av	luer	går	stadig	nedover.	EK	går	som	en	følge	av	dette	også	nedover,	og	er	for	
første	gang	på	evigheter	under	2	mill.	Underskudd	2020	på	730.000	kr.	Håper	vi	kan	
bedre	EK	våren	2022.	Styret	diskuterer	fremtiden.	VK	innstiller	sittende	styre.	Sittende	
styre	valgt	ved	akklamasjon.	

	
2005-2045               Innkomne	saker	

Toppidrettsstatus	–v/Erik	Christoffersen	på	vegne	av	«Oslofjordkretsene»	(Vedlegg	
6)	

Christoffersen	innledet	kort:	Det	har	vært	en	brutal	hverdag	siste	år	med	svært	små	
muligheter	for	å	arrangere	skirenn.	Det	positive	er	at	vi	har	forbedret	dialog	og	
samarbeid.	

Toppidrettsdefinisjonen	og	begrensningene	knyttet	til	den	har	stoppet	relativt	mye.	Med	
tanke	på	evt.	lignende	utfordringer	i	framtida	må	vi	finne	ut	hvordan	vi	kan	legge	til	
rette	for	at	ungdommene	våre	kan	være	mest	mulig	aktive.	Hvordan	skal	vi	gå	videre	i	
dette	landskapet?	Burde	NSF	ha	en	felles	definisjon	av	toppidrett,	-hvorfor	har	
eksempelvis	hopp	og	alpint	avvikende	tolkning	av	definisjonen?		

Etter	innledningen	fulgte	replikker	fra	Gabriel	Johannessen,	Stig	Mortensen,	Ragnhild	
Soleng,	Torbjørn	Broks	Pettersen,	Knut	Erling	Flataker,	Brit	Baldishol	og	Dag	Helland-
Hansen.	Gjennomgangstema	i	innleggene:	Det	er	behov	for	en	tydeliggjøring	av	
toppidrettsdefinisjonen	og	hvilke	langrennsløpere	som	skal	omfattes	av	denne,	samt	en		
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enhetlig	tolkning	av	definisjonen	innad	i	Skiforbundet	på	tvers	av	grener.	

Torbjørn	Skogstad:	Vi	skal	gi	dette	en	god	og	grundig	behandling,	men	det	er	også	viktig	
å	se	hvilke	rammebetingelser	som	var	gitt	oss	gjennom	sesongen:	
Toppidrettsdefinisjonen	er	utgangspunktet.		Dette	er	NIFs	definisjon	som	myndighetene	
la	til	grunn	for	smittevernbegrensninger.	Tolkningen	av	denne	har	vært	behandlet	av	
Skistyret	og	dessuten	grundig	vurdert	av	NIF.	Summen	av	de	innspill	og	
tilbakemeldinger	som	kom	underveis	førte	til	NSF	langrenns	tolkning	av	
toppidrettsbestemmelsene.		Vi	vil	vurdere	grundig	om	det	er	gjort	for	strengt,	og	så	
bringe	det	inn	til	skistyret	igjen.	Dere	skal	uansett	få	en	tilbakemelding,	men	det	er	viktig	
å	se	at	langrennskomiteen	hadde	klare	kriterier	å	forholde	seg	til.		

Definisjon	på	toppidrett	legges	ved	referatet.	

Spørsmål	fra	Espen	Utaker:	Hva	skjer	med	de	ungdommene	som	ikke	har	fått	nok	FIS-
poeng	mtp	militære/høyskoler?		

Brit	Baldishol:	Vi	har	god	dialog	med	OLT	om	militært	fritak,	og	store	kvoter	har	medført	
at	alle	som	søker	fritak	i	april	og	august	får	innvilget.	Vi	ser	på	muligheter	for	andre	
kriterier	i	en	overgangsfase.	Vi	har	også	godt	samarbeid	med	høyskoler	og	NTNU,	og	vil	
være	rause	med	muligheter	nå.	

	
2045-2100               Eventuelt	

Torbjørn	Skogstad	avsluttet	møtet	kl	20.50:		

«Takk	for	tilliten.	Takk	for	tre	fine	år	til	avtroppende	LK,	det	har	vært	gjort	kjempeviktig	
arbeid.		
Velkommen	til	nytt	LK!		
Takk	for	mange	gode	innspill,	og	takk	til	administrasjonen	for	vel	gjennomført	møte.		
God	sommer,	så	håper	jeg	vi	kan	møtes	fysisk	etter	ferien.»	

Referent	Gro	Eide/Pål	Rise	
Skiforbundet	langrenn	

 

 

 
 
 

 
  


